ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

    15.09.2016                                                                         №635

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района

от 05.11.2014 № 918 «Об утверждении

муниципальной программы «О профилактике

терроризма и экстремизма в Камско-

Устьинском муниципальном районе

Республики Татарстан на 2015 - 2017 гг.»

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от

06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействию терроризму», Федерального закона

от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» и

с учетом рекомендаций Национального антитеррористического комитета по

исполнению Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в

Российской Федерации на 2013-2018 годы,  Постановления Правительства РФ

от 25 марта 2015 г. № 272 "Об утверждении требований

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и

объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм

паспортов безопасности таких мест и  объектов (территорий)",

Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внестив муниципальную программу «О профилактике терроризма и

экстремизма в Камско-Устьинском муниципальном районе Республики

Татарстан», утвержденную постановлением Исполнительного комитета

Камско-Устьинского муниципального района от 05.11.2014 № 918, следующее

изменение:

- таблицу «Перечень программных мероприятий» дополнить разделом 7

«Мероприятия по антитеррористической защищенности мест с массовым

пребыванием людей и объектов Камско-Устьинского муниципального

района» (Приложение №1) .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района И.Х. Хуснутдинова.

Руководитель                                                                                 А.Э. Сабирзянов

Приложение №1

к постановлению

Исполнительного комитета

Камско-Устьинского

муниципального района

Республики Татарстан

от 15.09.2016 № 635

7. Мероприятия по антитеррористической защищенности мест с массовым пребыванием людей и объектов Камско-

Устьинского муниципального района.

№

п/п

Наименование мероприятия Исполнители Объѐм

финансирования

(тыс. руб.)

2016 2017 2018

1 Металлоискатель  МБОУ

«Большекляринская

СОШ»

8 300

163 680

Установка комплекта системы

речевого оповещения

87 880

Установка аварийного освещения на

территории

67 500

2 Установка комплекта системы

речевого оповещения

МБОУ Детский сад

№2 «Солнышко»

96 645

136 445

Установка аварийного освещения на

территории

39 800

3 Металлоискатель МБОУ «Камско-

Устьинская татарская

СОШ»

16 600

207 885

Установка комплекта системы

речевого оповещения

99 850

Установка аварийного освещения на

территории

91 435

4 Металлоискатель МБОУ «Затонская

СОШ»

8 300

98 500

Установка комплекта системы

речевого оповещения

90 200

5 Металлоискатель МБОУ «Камско-

Устьинская СОШ»

8 300

8 300

6 Металлоискатель МБОУ

«Староказеевская

СОШ»

8 300

196 030

Установка комплекта системы

речевого оповещения

87 880

Установка аварийного освещения на

территории

99 850

7 Металлоискатель  МБОУ «Кирельская

ООШ»

8 300

100 165

Установка комплекта системы

речевого оповещения

79 825

Установка аварийного освещения на

территории

12 040

8 Металлоискатель  МБДОУ дет.сад

«Родничок» пгт Затон

им. Куйбышева

16 600

232 890

Установка комплекта системы

речевого оповещения

116 830

Установка аварийного освещения на

территории

99 460

9 Металлоискатель  МБОУ «Рудницкая

средняя школа»

8 300

186 299

Установка комплекта системы

речевого оповещения

79 109

Установка аварийного освещения на

территории

98 890

10 Металлоискатель  МБОУ «Теньковская

СОШ»

8 300

114 295

Установка комплекта системы

речевого оповещения

94 255

Установка аварийного освещения на

территории

11 740

11 Установка комплекта системы

речевого оповещения

МБДОУ детский сад

«Радуга»

91 505 91 505

ИТОГО 1 535 994 1 535 994